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令和 4年 5月現在  

さんしんＷＥＢ-ＦＢサービス 

＜法人インターネット バンキング＞ 

操作マニュアル－先方負担手数料の登録 

三条信用金庫 

 お客様独自の先方負担手数料を用いて振込額を自動計算する場合は、

当金庫へのご利用のお届けと、Web 上での先方負担手数料の登録が必要

となります。 

 なお、独自先方負担手数料のご利用をお届けいただいた場合、振込の

処理を行う前に必ず本手数料の登録操作を行って下さい。 

 

Ⅰ．WEB-FB振込手数料（税込） 

お客様が振込金額の計算に使われた手数料とは関係なく、当金庫は WEB-FB による

振込手数料は次の金額を請求させていただきます。 

 

振込先 振込金額 振込手数料 

当金庫宛 金額に関わらず 無 料 

県内信金、他行宛 
３万円未満 ２７５円 

３万円以上 ４４０円 

 

Ⅱ．計 算 例 

前提条件 ①先方負担手数料として窓口振込手数料(※)を設定済 

②他行宛へ 50,000円を手数料先方負担で振込 

 

  振込金額 ：50,000円‐880円＝49,120円 

  振込手数料：440円 

 （なお、支払額と振込金額+振込手数料の差額 440円については、利益勘定に計上等の経理処理が必要となります。） 

 

※窓口振込手数料（税込） 

  

振込先 振込金額 振込手数料 

当金庫宛 
３万円未満 ３３０円 

３万円以上 ４４０円 

県内信金、他行宛 
３万円未満 ６６０円 

３万円以上 ８８０円 

*1 

*2 

*2 

*1 
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Ⅲ．手数料の登録 
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①メイン画面から「手数料照会」を選択 

②「先方負担手数料設定」を選択 

③会社コード(支払元口座)が複数ある

場合、登録する会社コードを選択。 

④「選択」をクリック 
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⑥総合振込の税抜き

の手数料を入力 

提携：県内信金向け 

⑤手数料課税区分

は「外税」を選択 

⑨内容確認後、

「登録」をクリック 

⑧都度振込の税抜きの

手数料を入力 

⑦手数料課税区分

は「外税」を選択 


